**§ 33.** Ac tam ecclesiastici quam saeculares officiales et locorum potestates, Officiale omnes debent præ- stare auxilium pro capienda et transmittenda delinqüentibus. ad eisdem magistro et conventui, prioribus, commendatoribus aliisque in praemissis assistendum, ac auxilium, consilium, favorem et iuvamen praestandum, sub excommunicationis et aliis censuris et poenis ecclesiasticis, teneantur et obligati sint.

**§ 34.** Ac omnia et singula, quae tamen nullatio qua- rumcumque ex- pectativar., re- servation., an-

tianitatum, concessioneum ac aliarum gratiarum praeventivarum super locis Religionis absque consensu magistri et conventus dendo, antianitates, sine consensu coadiutoriae, necnon praeventivae quaecumque gratiae de et super prioratibus, praecessorioriis, rectoriis, domibus, cameris magistris et membris locis et membris ac aliis beneficiis ecclesiasticis dicti hospitalis, quovis modo nuneupentur, etiam in Angliae, Castellae, Legionis ae Valentiae regnis ac prineipatu Cathaloniae et comitatu Flandriae, quomodocumque et qualitercumque, absque magistri et conventus praefatorum consensu, etiam cum quibusvis fortissimis et insolitis, etiam derogatoriis derogatoriis, elausulis, irritantibus que et aliis deeretis et inhibitionibus, etiam motu et scientia similibus, quibusvis, etiam aliis quam dicti hospitalis, personis, eiusdemque dignitatis, status, gradus, ordinis vel praeeminentiae fuerint, et etiam cardinalatus honore fungentibus et funeturis, etiam per nos et Sedem praefatam, tam in genere quam in speie, concessa et facta, et quasvis, etiam praeventivas et restitutorias ac praeservativas necnon derogatorias iuribus dictorum magistri et conventus, etiam quoad annuam responsionem illis faciendam, clausulas in se continentia, eorumque vires et effectus, revocata, cassa et nulla, nulliusque roboris vel momenti sint, ae nemini suffragari possint neque debeant, nec per ea cuiquam in prioratibus, praceptorioriis, dignitatibus, domibus, locis et membris ae aliis beneficiis hospitalis huiusmodi ius acquiri possit, neque coloratus titulus possidendi tribui, sed illis, effectum suum, ut praefertur, nondum sortitis, nequaquam obstantibus, magister et conventus prefati, eoniunctim vel divisim, iuxta consuetudines et stabilimenta huiusmodi hospitalis, de prioratibus, praceptorioriis, domibus, cameris, locis et membris ac aliis hospitalis beneficioriis huiusmodi libere disponere.

§ 35. Et interim (donec de illis dispo-

suerint) per se vel proeuroatores suos possessionem eorumdem vacantem propria auctoritate libere apprehendere, ac illorum fructus, redditus et proventus percipere, ac in suos et magistralis et conventionalis mensarum usus et utilitatem convertere et retinere possint, euiusvis licentia super his minime requisita.